ЛДМИЕИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬЕОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
город лрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от У//. Ns q6/

г. Армавир

О внесении изменений в постановJIеппе адмиппстрациш муцццппальшого
образования город Армавир от 15 пюля2022 года }lЪ 1324 (Об особеЕноgтях

предоставJIения мунпципальных услуг, реryлирующих предоставленпе
земеJIьЕых участков, находящихся в государственной или муцЕцппаJrьIrой

собственности, в мунвцппаJIьном образованип горол Армавпр в 2022 п
2023 годар>

В соответствии с постановлеrмем Правительства Россrйской Федераrц.rи
от 2 февраля 2024 года Ne l02 <<О BHeceHr.пr изменений в постчIIIовJIепие
Правительства Российской Фелерации от 9 аrrреля 2022 rода Ns 629D
постановляю:

1. Внести в пост€lновление адмиЕистраIщи llfуЕицrгIального обршlов€lншI
город Армавир от l5 июля 2022 rода Ng 1324 <Об особенностD( цредоставJIения
муЕиципalльIIьD( усJIуг, реryшiруюцргх цредоставлеш,Iе земеJIьньD( rIастков,
нЕIходящrхся в государственной йхrи r"ryrплципа-тrьной собственности, в
муЕиципЕuIьЕом образовании город Армавир в 2022 ц 2023 годЕlх)) изменение,
зЕll\.tенив в наименовании и по тексту постаЕовлеЕиrI слова (в 2022 п 2023 годаю>
словами <<ь 2022 u 2024 годЕlю).

2. Настоящее постaшовление подлежит офиrцашrьному опублшсовшппо.
3. ОтдеJry по связям со средстваJ\{и массовой rтrформачlлл и

общественностью администраIцrи муниципального образомкия юрод Армавир
@мельлтиков В.А.) обеспеwrть офшща.пьное оrryбликоватпrе Еастоящего
постановлеЕия в гл}ете <Муrппдлшальный вестник Дрмавиро>.

4. Секгору информационrъо< технологий ад\д.Iнисцации
муншIип€шьного образования город Армавир (Степовой К,А.) размеспrь
настояцIее постановление в сети <Интернет>> на офиrц.rатrьном сайте
админисц)ации муниц!ш€lльного образования город Армавир (www.агmаwir.ru).

5. Настоящее постановление вступает в сI4rry со дня его офrщ.rа.тьного
огryбликования.

ООО <Ф{ашрштtl

отдЕлГлава муничип€tльного образованиягородАрмавир z дtлOлр0l13iOдпsА

\-Р

А.Ю,Харченко